
 
Муниципальное образование «КОТЛАС» 

Собрание депутатов третьего созыва 
Двадцать первая сессия 

  
 
 
от «29»  марта  2007 года                              №   421 
 
 
 
Об увековечении памяти 
Штинникова С.В.  
 
 
  
 Рассмотрев ходатайство педагогического коллектива средней школы № 18 и 
местного отделения Архангельской региональной общественной организации инвалидов 
войны в Афганистане об увековечении памяти вертолетчика-афганца Штинникова Сергея 
Владимировича, бывшего ученика средней школы № 18, погибшего при исполнении 
воинского долга, 
 Собрание депутатов решает: 

1. Установить мемориальную доску на фасаде школы № 18 в честь 
Штинникова С.В. по адресу: г. Котлас, ул. Маяковского, 31. 

2.  Расходы по изготовлению доски выполнить за счет средств бюджета МО 
«Котлас» по разделу 0502 Мероприятия по благоустройству городских  и сельских 
поселений ( МУ «Служба благоустройства»)  предусмотренных на 2007 год. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                                           С.Н.Мелентьев 
 
 
 
 
 

                           

1
Печатная машинка
Об увековечении памяти Штинникова С. В.: решение Собрания депутатов МО "Котлас" № 421 от 29 марта 2007 г.// Двинская правда. - 2007. - 24 апр. - (Прил.: Городские ведомости.- № 352.- С. 3)




